DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1150. DE 30 DE AGOSTO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora ELTEN CRISTINA DO CARMO CALADO, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pelo Contrato na 96/?021,
Modalidade Pregão Eletrônico n" 46/2021, Processo na 67807 /2021, à empresa vlvA
MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA . ME TCfCTCNtE A

Aquisição de 5000 testes rápidos para diagnóstico de Dengue IgG e IgM.

Esta Portaria entrará em vigor na datâ de sua publicação.

REGIS UE.SE E CUMPRA-SE.

BEIRO
o Mu

RESOLVE

a

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACÀO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CA TI, aos 30 de AGOSTO de2021

MARIA IA OS SA TOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

,PU

SIDINEI